令和元年 9月 17 日

各 位

新日本製薬 株式会社

新体制移行のお知らせ

 当社は、令和元年 9月 13 日付で、新たな役員体制へ移行しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．新役員体制

  代表取締役社長 後藤 孝洋

  取締役執行役員 福原 光佳

  社外取締役  柿尾 正之

  常勤監査役  善明 啓一

  社外監査役  田邊 俊

  社外監査役  中西 裕二

２．新体制へ移行した日

  令和元年 9月 13 日付

３．その他

  元専務取締役執行役員 八重樫 宏志は、令和元年 9月 13 日付で辞任いたしました。

以上

本件に関する問合せ先 経営企画課

 （TEL．092-720-5800）